[image: image1.jpg]

	PREFEITURA DE BENEDITO NOVO
CNPJ: 83.102.780/0001-08

Rua Celso Ramos, 5.070 – Centro - Benedito Novo - SC

CEP: 89.124-000 – FONE/FAX (47) 3385-0487

E-mail: licitacao@beneditonovo.sc.gov.br

Home Page: www.beneditonovo.sc.gov.br

CORREÇÃO DA ATA DA SESSÃO PÚBLICA DE ABERTURA E JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

DATA: 10/12/2018
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 104/2018
LICITAÇÃO: Pregão Presencial nº 104/2018
OBJETO: AQUISIÇÃO PARCELADA DE COMBUSTÍVEIS PARA ABASTECER OS VEÍCULOS, MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS DAS DIVERSAS SECRETARIAS.
Após concluída a sessão, percebeu-se que na Ata da Sessão Pública de Abertura e Julgamento da Licitação realizada as 9:05 horas foi equivocadamente digitado no quadro de registro dos valores ofertados pela empresa ZUMMCAR EIRELI ME, o número do lote, sendo que onde se diz lote 1, o correto é lote 2. Publique-se.
PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO

	SÉRGIO DÁRIO PASQUALI

Pregoeiro
	MAURICIO STEFFEN
Equipe de Apoio
	JOICE APARECIDA COSTA

Equipe de Apoio

[image: image1.jpg]